
お客様各位
2026年1月

株式会社 ＬＩＸＩＬ

LHT エクステリア事業部

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

  表題の件、2026年1月発行の「エクステリア2026新商品ニュース（カタログコード：EU8200‐01）におきまして、

掲載情報の一部に誤りがございましたので、以下の通り訂正させていただきます。

多大なるご迷惑をおかけいたしますことを謹んでお詫び申し上げます。

謹白

１．対象商品

・フェンスAW

２．正誤情報

以上

エクステリア2026新商品ニュース（カタログコード：EU8200‐01）記載事項の訂正について

－ 記 －


